主旨：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

１、

２、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：郭詠銘
聯絡電話：02-29393091#63262

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：政研發字第1120023104號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立成功大學來函、活動海報

​函轉國立成功大學學術誠信推動辦公室將於112年8月8日
舉辦「溫故而翻新：文獻評述的寫作策略」演講，歡迎

本校教職員生參加，請查照轉知。

​

依國立成功大學112年7月17日成大學誠字第1124300040
號函辦理。

此活動採線上講座方式進行，視訊連結將於活動前兩日

寄送至報名者信箱。若有更動，請依國立成功大學學術

誠信推動辦公室網頁公告為主。

活動訊息如列：

活動時間：112年8月8日（二）下午2時至4時。

主講者：趙雄健（國立臺灣大學共同教育中心兼任講

師）。

活動報名：即日起至8月2日中午12時開放報名，方式

如下（請擇一進行）：

國立成功大學全校活動資訊系統：https://activity.nck
u.edu.tw/index.php?c=apply&no=13595
Google表單：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIp
QLSeRBZ8W899KnfZDHIYXoktQWBsvTgr3FKjMuI2
3W-bhYndSbw/viewform

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

五、

欲報名者須於規定時間內完成報名程序，並在當天確實

進行簽到退作業。活動結束後，主辦方將核給2小時學術

誠信研習時數證明。相關細部訊息將於活動前發送至報

名者信箱。

檢附國立成功大學來函及活動海報各乙份。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁